
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 885 del reg 	: Oggetto: 

data 29.11.1995 : 

Servizio di attività socio ri-
creative, culturali e di gestione 
del Centro Diurno per Anziani: 
indizione gara di licitazione 
privata e approvazione capitolato 
e lettera d' invito. 

L'anno millenovecentonovantacinque addì ventinove del 
mese di novembre in Selargius nella sede Comunale, si è 
riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

MELIS Antonio 	 Sindaco 	 A 

AMBU M. Carmen 	 Assessore 	 P 

CAMBA Franco 	 Assessore 	 P 

CANNAS Paola 	 Assessore 	 P 

CONTU M. Chiara 	 Assessore 	 P 

OPPES Renato 	 Assessore 	 P 

PUSCEDDU L. Anna 	 Assessore 	 P 

TOTALE 	6 	1 

Assume la presidenza il Vice Sindaco Sig. Franco CAMBA 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino 
SADOI. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista 	la deliberazione del Consiglio Comunale n° 137 
del 31.10.1995, con la quale si è stabilito di far luogo 
all' affidamento in appalto del servizio di attività socio 
ricreativa, culturale e di gestione del Centro Diurno per 



Anziani sito in Vico Marsala, mediante gara di licitazione 
privata, ai sensi dell' art. 39, lett. b), del R.D. 
23.05.1924, n° 827; 

dato atto che in data 14.11.1995 è stato pubblicato all' 
albo pretorio del Comune, per un periodo di dieci giorni, l' 
avviso di gara; 

visti gli schemi della lettera d' invito alla gara e del 
capitolato speciale, che si allegano alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale; 

considerato 	che entro 	termine previsto hanno chiesto 
di 	essere 	invitate 	a partecipare alla 	gara 	le 	seguenti 
ditte: 

Cooperativa Nuova Società Via Dante n° 36 Selargius 
- Cooperativa 	Insieme Via San Nicolò n° 3/ Selargius 

Associazione Solidarietà Via Puccini n' 12 Ortacesus 
Coop. 	Non è Mai Troppo Tardi Via Vitt.Veneto n° 25 Selargius; 

dato atto che oltre il termine stabilito nell' avviso di 
gara è pervenuta la richiesta d' invito della Soc. Coop. a 
r.l.C.I.O.S. - Cagliari; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio ed in 
ordine alla legttimità dal segretario generale, ai sensi 
dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato, ai sensi dell' art. 55 della Legge 142/90, che la 
spesa presunta derivante dal presente atto, pari a 
60.000.000, trova copertura sul cap. 7062/1 della competenza 
bilancio 1995 e del bilancio 1996; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di 	indire per il giorno 20.12.1995 alle ore 	11.00 	e 
seguenti, una licitazione privata da tenersi con il metodo 
di cui all' art. 89, lett. b), del R.O. 23.05.1924, n' 827, 



per 1' affidamento in appalto del servizio di attività 
socio-ricreative, culturali e di gestione del Centro Diurno 
per Anziani sito in Vico Marsala Selargius; 

di approvare, nei testi che si allegano alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale, la lettera d' 
invito alla gara ed il capitolato speciale d'appalto; 

di invitare alla gara le ditte di seguito indicate che 
hanno presentato richiesta di invito nei termini prescritti: 
- Cooperativa Nuova Società Via Dante n' 36 Selargius 

Cop. 	Insieme Via San Nicold n° 87 Selargius 
- Associazione Solidarietà Via Puccini n° 12 Ortacesus 

Coop. 	Non è Mai Troppo Tardi Via Vitt. 	Veneto n° 25 Selargius; 

di imputare la spesa complessiva complessiva presunta, 
pari a 60.000.000, per £ 20.000.000 sul cap. 7062/1 "Spese 
gestione Centro Sociale Anziani" della competenza bilancio 
1995 (Imp. 1056/95) e per £ 40.000.000 sul medesimo capitolo 
del bilancio di competenza 1996; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47 della legge 142/90. 

***********************# 



-ce Sindaco 	L' Assessore Anziano 

Visto, Confermato e sottoscritto 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Alb% Preto4A9zdi questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal I 1 C. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

